
Dorostenci Dorostenky

1.(57.) Kortus Filip 1999 ČB Pedagog 1.(44.) Růžičková Lenka 1996 Kovářov

2.(80.) Šálený David 1999 Týn nad Vltavou 2. Blašková Zdena 2001 Prachatice

3. Gruber Michal 1996 Prachatice 3. Bandíková Linda 2000 Vyšší Brod

4. Novotný Petr 2000 Soběslav DDM 4. Tranová Eva 1996 Vyšší Brod

5. Šimota Dominik 1998 Soběslav DDM 5. Růžičková Kristýna 1999 Kaplice

6. Kraus Petr 1997 Prachatice 6. Růžičková Lucie 2000 Kaplice

7. Hubáček Filip 1998 Vodňany 7. Pazderová Klára 2001 ČB Sokol

8. Kadlec Pavel 1998 Prachatice 8. Brejchová Kateřina 1997 ČB Sokol

9. Doležal Ondřej 1997 Dačice 9. Vodáková Táňa 2000 Soběslav

10. Fencl Tomáš 2000 Orel ČB 10. Michálková Jana 1999 Studená

11. Děd Lukáš 1999 Nové Dvory 11. Beníčková Kamila 1998 ČB Sokol

12. Sviták Jakub 1997 Benešov n. Č. 12. Novotná Eliška 2000 Soběslav

13. Hložek Tomáš 2000 Soběslav DDM 13. Kratochvílová Martina 1996 Týn nad Vlt.

14. Zdeněk Jiří 1996 Kovářov 14. Buchlovská Kristýna 2001 Prachatice

15. Syrovátka Lukáš 1996 Dačice 15. Kučerová Barbora 2000 ČB Pedagog

16. Konečný Tomáš 1997 ČB Orel 16. Nečasová Natálie 2003 ČB Orel

17. Hesoun Václav 1996 Prachatice 17. Schreibová Anežka 1998 ČB Orel

18. Hubička Jan 1997 Kovářov 18. Bušková Lenka 1997 ČB Sokol

19. Klíma Petr 1996 Prachatice 19. Frolíková Lenka 2001 ČB Pedagog

20. Koloušek Jan 1997 Vodňany

21. Novák Martin 1998 Vodňany

22. Pešek Vojtěch 2001 Třeboň

23. Krýsl Martin 1997 ČB Orel

24.-25. Nečas Dominik 1998 ČB Orel

24.-25. Fesl Martin 1999 ČB Orel

26. Poslušný Vojtěch 2000 Kovářov

27. Pešek Ondřej 2003 Třeboň

28. Pešek Petr 2000 So. Strakonice

29. Adam Václav 1998 ČB Pedagog

30.-32. Smažík David 2004 ČB Pedagog

30.-32. Fořt Josef 1997 Kovářov

30.-32. Adam Jan 2001 ČB Pedagog

33. Malý Ondřej 1999 So. Strakonice

34. Jankovski Martin 1997 ČB Pedagog

35.-37. Trnka Tomáš 1999 Týn nad Vltavou

35.-37. Mastný Tomáš 2000 Studená

35.-37. Krejčí Ondřej 2001 So. Strakonice

38.-41. Návara Filip 2000 Nová Ves

38.-41. Kučera Václav 2003 ČB Pedagog

38.-41. Jirák Jakub 1999 ČB Sokol

38.-41. Doležal Josef 2000 ČB Orel

42. Hanuš Václav 2002 So. Strakonice

43.-44. Syrovátka Jan 2000 Týn nad Vltavou

43.-44. Čapek Petr 1999 ČB Sokol

Jihočeský krajský svaz stolního tenisu

Nasazovací žebříčky mládeže na 1. polovinu sezony 2013/14

(údaj v závorce znamená umístění na žebříčku ČR)



Starší žáci Starší žákyně

1.(6.) Kortus Filip 1999 ČB Pedagog 1.(3.) Blašková Zdena 2001 Prachatice

2.(14.) Šálený David 1999 Týn nad Vlt. 2.(28.) Růžičková Kristýna 1999 Kaplice

3.(63.) Děd Lukáš 1999 Nové Dvory 3.(29.) Bandíková Linda 2000 Vyšší Brod

4. Hložek Tomáš 2000 Soběslav 4.(32.) Růžičková Lucie 2000 Kaplice

5. Novotný Petr 2000 Soběslav 5. Vodáková Táňa 2000 Soběslav

6. Fesl Martin 1999 ČB Orel 6. Frolíková Lenka 2001 ČB Pedagog

7. Fencl Tomáš 2000 ČB Orel 7. Pazderová Klára 2001 ČB Sokol

8. Beneš Pavel 2002 Kaplice 8. Michálková Jana 1999 Studená

9. Pešek Ondřej 2003 Třeboň 9. Jonášová Johana 2002 Vyšší Brod

10. Pešek Vojtěch 2001 Třeboň 10. Kučerová Barbora 2000 ČB Pedagog

11. Štarman Robert 2002 Vyšší Brod 11. Nečasová Natálie 2003 ČB Orel

12. Bílý Fabián 2001 Kaplice 12. Berczesová Barbora 2001 Vyšší Brod

13. Čapek Petr 1999 ČB Sokol 13. Procházková Šárka 2002 Vyšší Brod

14. Urazil Marek 1999 Kaplice 14. Onderková Sára 1999 Týn nad Vlt.

15. Tran Martin 2001 Vyšší Brod 15. Novotná Eliška 2000 Soběslav

16. Hrubý Michal 1999 Týn nad Vlt. 16. Borovková Anna 2000 Vodňany

17. Mastný Tomáš 2000 Studená 17. Vlková Barbora 2001 Vodňany

18. Návara Filip 2000 Nová Ves u ČB 18. Buchlovská Kristýna 2001 Prachatice

19. Trnka Tomáš 1999 Týn nad Vlt. 19. Smetanová Aneta 2002 Kovářov

20. Adam Jan 2001 ČB Pedagog 20. Volková Marcela 2004 Týn nad Vlt.

21. Smažík David 2004 ČB Pedagog 21. Pokorná Eva 2004 Vyšší Brod

22. Hubáček Štěpán 1999 Vodňany 22. Slivková Natálie 2003 Kovářov

23. Zeman Lukáš 2001 ČB Orel 23. Šálená Nikola 2003 Týn nad Vlt.

24. Fišer Vojtěch 2000 ČB Sokol 

25. Kučera Václav 2003 ČB Pedagog

26. Syrovátka Jan 2000 Týn nad Vlt.

27. Jirák Jakub 1999 ČB Sokol

28. Poslušný Vojtěch 2000 Kovářov

29. Kadlec Otto 2002 ČB Orel

30. Goldman David 2000 Vyšší Brod

31. Harenčák Jakub 2000 Vyšší Brod

32. Míča Matěj 2000 Nová Ves u ČB

33. Procházka Jarosl. 2000 Vyšší Brod

34. Adamec Tomáš 1999 ČB Sokol

35.-36. Slivka Jan 1999 Kovářov

35.-36. Hošna Jiří 1999 Nová Ves u ČB

37.-38. Boháček Lukáš 2001 ČB Sokol

37.-38. Myler Matěj 2004 ČB Sokol

39.-41. Stolarik Pavel 1999 Vyšší Brod

39.-41. Bartoň Vojtěch 2000 Vyšší Brod

39.-41. Beneš Petr 2005 Kaplice

42.-43. Petráň Adam 2001 Soběslav

42.-43. Hrůza Jan 2002 Týn nad Vlt.

44.-45. Smetana Marek 1999 Kovářov

44.-45. Matulík Jakub 2000 Vyšší Brod



Mladší žáci Mladší žákyně

1.(39.) Pešek Ondřej 2003 Třeboň 1.(1.) Blašková Zdena 2001 Prachatice

2.(64.) Pešek Vojtěch 2001 Třeboň 2.(14.) Frolíková Lenka 2001 ČB Pedagog

3. Beneš Pavel 2002 Kaplice 3.(15.) Pazderová Klára 2001 ČB Sokol

4. Bílý Fabián 2001 Kaplice 4.(17.) Jonášová Johana 2002 Vyšší Brod

5. Adam Jan 2001 ČB Pedagog 5. Vlková Barbora 2001 Vodňany

6. Smažík David 2004 ČB Pedagog 6. Načasová Natálie 2003 ČB Orel

7. Štarman Robert 2002 Vyšší Brod 7. Slivková Natálie 2003 Kovářov

8. Kadlec Oto 2002 ČB Orel 8. Berczesová Barbora 2001 Vyšší Brod

9. Krejčí Ondřej 2001 Strakonice So. 9. Smetanová Aneta 2002 Kovářov

10. Ondráček Jan 2002 Studená 10. Jarešová Klára 2003 Vodňany

11. Tran Martin 2001 Vyšší Brod 11. Jandová Kateřina 2002 Studená

12. Kotrč Michal 2001 Strakonice So. 12. Procházková Šárka 2002 Vyšší Brod

13. Zeman Lukáš 2001 ČB Orel 13. Pokorná Eva 2004 Vyšší Brod

14. Kučera Václav 2003 ČB Pedagog 14.-15. Falářová Eliška 2001 Vodňany

15. Heinz Lukáš 2003 Prachatice 14.-15. Žebrakovská Kateřina 2004 Vodňany

16. Gruber Petr 2002 Prachatice 16. Volková Marcela 2004 Týn n. Vlt.

17. Hanuš Václav 2002 Strakonice So.

18. Brada Adam 2002 Studená

19. Vencl Petr 2002 Kovářov

20. Schwarz Roman 2001 Vodňany

21. Gabriel Jiří 2001 ČB Orel

22. Beneš Petr 2005 Kaplice

23. Turek Vojtěch 2003 Prachatice

24. Neužil Vít 2001 Prachatice

25. Slapnička Jakub 2003 Strakonice So.

26. Luxa Josef 2001 ČB Pedagog

27. Hájíček Lukáš 2001 Soběslav

28. Hrůza Jan 2002 Týn n. Vlt.

29. Čumpelík Miroslav 2003 Strakonice So.

30. Chvosta Daniel 2003 Strakonice So.

31. Šimek Ondřej 2001 Strakonice So.

32. Přikryl Adam 2003 Studená

33. Kvěch Jáchym 2001 Strakonice So.

34.-35. Vyhnal Přemysl 2002 Týn n. Vlt.

34.-35. Klečka Pavel 2003 Strakonice So.

36.-37. Myler Matěj 2004 ČB Sokol

36.-37. Falař Ondřej 2003 Vodňany

38.-39. Janda Tomáš 2001 Strakonice So.

38.-39. Čumpelík Michal 2006 Strakonice So.


